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
l'Appartamento avente accesso dalla seconda porta a sinistra per chi esce dall'ascensore, riportato nel Catasto dei Fabbricati del 
detto Comune al Foglio n.24, Particella 641 sub 27, categoria A/2, cl. 4, consistenza 6 vani, rendita catastale €526,79. 
Dalla data del pignoramento non sono state eseguite variazioni catastali. 
Al fine di verificare la conformità catastale dell'immobile oggetto della presente esecuzione immobiliare, tramite il portale dell'Agenzia
delle Entrate, è stata acquisita la visura storica e la planimetria catastale del bene oggetto di esecuzione.
Dal confronto tra lo stato dei luoghi e la documentazione catastale presente in atti, si è potuto constatare che la planimetria catastale
è conforme. allegato n.04

QUESITO 7
ad appurare, sulla scorta della documentazione dell’Agenzia del Territorio, se all’atto della notifica del pignoramento parte esecutata era intestataria degli immobili 
stessi in forza ad un atto regolarmente trascritto, indicando gli eventuali comproprietari indivisi. In tal caso l’esperto deve precisare se la quota in titolarità 
dell’esecutato sia suscettibile di separazione in natura (attraverso cioè la materiale separazione di una porzione di valore esattamente pari alla quota). L’esperto 
deve infine chiarire già in tale sede se l’immobile risulti comodamente divisibile in porzioni di valore similare per ciascun comproprietario, predisponendo se del caso
una bozza di progetto di divisionale; 

Nell'atto del pignoramento notificato il 27.08.2018 rep. n.1599/2018 e trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. Di Fermo in data 
05.09.2018 al n°5101 Reg. Particolare, e n°6961 Reg. Generale la parte esecutata xxxxxxxxxxxxxnato a Mettala (India) il 
xxxxxxxxxxxx e xxxxxxxxxxxxxx nata a xxxxxxxx il xxxxxxxxxxxxxxxxxx erano intestatari ognuno per ½ di piena proprietà in regime 
di comunione dei beni sull'immobile oggetto di pignoramento in forza di un atto di COMPRAVENDITA a rogito notaio Cesare 
Vocaturo di Sant'Elpidio a Mare del 29.09.2004 rep.2351 trascritto presso la Conservatoria dei RRII di Fermo il 30.09.2004 al n°4987
del Registro Particolare e al n°8384 del Registro Generale. 

L'unità immobiliare oggetto di pignoramento censita catastalmente nel Comune di Porto Sant'Elpidio in via Cristoforo Colombo n.76, 
piano 3° e descritta al NCEU di detto comune al foglio n.24, Particella 641 sub 27, categoria A/2, cl. 4, consistenza 6 vani, sup. 
catastale 112 mq, rendita catastale €526,79. 

QUESITO 8
a verificare l’esatta provenienza dei beni immobili mediante la ricostruzione analitica delle vicende relative alle trascrizioni ed alle iscrizioni ipotecarie nel ventennio 
antecedente al pignoramento, la sussistenza di oneri, pesi, servitù attive e/o passive, diritti di usufrutto, uso ed abitazione e quindi ad indicare l’esistenza di 
formalità, vincoli e oneri, anche di natura condominiale, che saranno cancellati o che comunque risulteranno non opponibili all’acquirente;  

Il beni immobili pignorati sono pervenuti alla parte esecutata a seguito di:
-29.09.2004 COMPRAVENDITA a rogito notaio xxxxxxxxxxxx di Sant'Elpidio a Mare rep.2351 trascritto alla Conservatoria dei RRII di
Fermo il 30.09.2004 al n°4987 del Registro Particolare e al n°4987 del Registro Generale. 
-Immobile sito a Porto Sant'Elpidio in via Cristoforo Colombo n.76 e censito al:
-NCEU fog.n.24 part.n.641 sub.27 piani 3, scala A, cat.A/2, classe 4, consistenza 6 vani, sup. catastale mq.112, escluse le aree 
scoperte mq.108 – rendita catastale €526,79.

a favore dei sig.ri:
-xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx proprietà per ½ in regime di comunione dei beni;
-xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxproprietà per ½ in regime di comunione dei beni;
contro la sig.ra:
-xxxxxxxxxx nata a xxxxxxxxxxxxxxxxproprietà per 1000/1000

Nel ventennio antecedente il pignoramento dei beni notificato in data 27.08.2018 sono state registrate le seguenti formalità:
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25.01.1982 - COMPRAVENDITA a rogito notaio xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx di Porto Sant'Elpidio  rep.n.202483, trascritto 
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